UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 779 /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 08  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thâu: Xây dựng modul kết nối tình hình

giải quyết hồ sơ dịch vụ công và công khai gửi nhận văn bản trên Công

thông tin điện tử của tỉnh

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài

chính;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-STTTT ngày 24/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực

hiện gói thầu: Kết nối, tích hợp Chữ ký số công cộng vào Cổng dịch vụ công

của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-STTTT ngày 08/9/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị

thực gói thầu: Kết nối, tích hợp Chữ ký số công cộng vào Cổng dịch vụ công

của tỉnh;

Căn cứ Biên bản thương thảo ký ngày ngày 06/09/2023 giữa Sở Thông tin

2

và Truyền thông tỉnh Nam Định và Công ty TNHH Đầu tư Thương mại Hà

Thành;

Căn cứ năng lực của Công ty TNHH Đầu tư Thương mại Hà Thành.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu trên với những nội dung như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Đầu tư Thương mại Hà Thành.

- Địa chỉ : 48 Thượng Lỗi, Phường Lộc Vượng , TP Nam Định.

- MST:  0601227125

2. Thời gian thực hiện: 15 ngày

3. Giá thực hiện: 88.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi tám triệu đồng

chẵn). Giá trị hợp đồng đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định.

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp công nghệ thông tin năm

2023 của đơn vị.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định thông báo đến nhà thầu tham

dự đấu thầu được biết và mời nhà thầu trúng thầu đến Sở Thông tin và Truyền

thông để hoàn thiện, ký kết hợp đồng trong vòng 02 ngày làm việc kể từ ngày

nhận được thông báo này./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Đầu tư Thương mại

Hà Thành;

- Lưu: VT, CĐS.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Trọng Quế